Министерство

сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                           №   ________________

г. Нижний Новгород

В соответствии с пунктом 2.12 Порядка предоставления гранта

«Агростартап» в форме субсидии на реализацию проектов создания и (или)

развития хозяйства, утвержденного постановлением Правительства

Нижегородской области от 24 мая 2019 г. № 291, на основании

дополнительного соглашения от 14 сентября 2021 г. № 082-09-2021-283/1 к

Соглашению о предоставлении субсидии из федерального бюджета бюджету

субъекта Российской Федерации от 28.12.2020 № 082-09-2021-283, рейтинга

участников отбора для предоставления грантов «Агростартап» в форме

субсидий на реализацию проектов создания и (или) развития хозяйства в 2021

году, являющегося Приложением 3 к протоколу заседания региональной

конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора заявителей для

предоставления гранта «Агростартап» в форме субсидии на реализацию

проектов создания и (или) развития хозяйства в 2021 году от 10 августа 2021 г.

№ 1, а также заявлений Лежнина Н.В., Ложкиной И.Н. от 1 ноября 2021 г. об

отказе от получения гранта «Агростартап»,

п р и к а з ы в а ю:

внести в перечень получателей грантов «Агростартап» в форме

субсидий на реализацию проектов создания и (или) развития хозяйства в 2021

году, утвержденный приказом министерства сельского хозяйства и

продовольственных ресурсов Нижегородской области от 12 августа 2021 г.

№ 250, изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.

Министр                                                                                                  Н.К.Денисов

 О внесении изменений в перечень получателей

грантов «Агростартап»

в форме субсидий на реализацию проектов

создания и (или) развития хозяйства

в 2021 году, утвержденный приказом

министерства сельского хозяйства и

продовольственных ресурсов Нижегородской

области от 12 августа 2021 г. № 250

Приложение

к приказу министерства сельского

хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области

от _______________ № _________

«УТВЕРЖДЕН

приказом министерства

сельского хозяйства и продовольственных

ресурсов Нижегородской области

от 12 августа 2021 г. № 250

Перечень

получателей грантов «Агростартап» в форме субсидий

на реализацию проектов создания и (или) развития хозяйства в 2021 году

№

ФИО получателя гранта,

наименование хозяйства (при

наличии)

ИНН
Размер гранта,

рублей

1 Алимова Алсу Гаяровна  773106563820 3629492,00

2 Гафиятуллин Рифат Анясович  522602481904 4355390,00

3 Джндоян Торун Чолоевич 521700005186 4355390,00

4 Закиров Фарух Хайсярович  522602947423 4355390,00

5 Зуйков Евгений Викторович 5235008222 2903593,00

6 Иванов Александр Юрьевич 520300880930 4355390,00

7 Иванов Василий Семёнович 523400522412 5142195,66

8 Клешнин Владимир Олегович  523401944470 4355390,00

9 Козлов Олег Владимирович   525900089751 4355390,00

10 Кустова Александра Леонидовна 523300281516 4355390,00

11 Мадоян Карен Зорикович 520204898501 5142195,66

12 Минажетдинов Касым Саярович  522000073697 4355390,00

13 Морозов Петр Михайлович 520300951892 4355390,00

14 Ненашкина Ирина Александровна 522802857600 4355390,00

15 Перевозчиков Дмитрий Николаевич 523300424450 4355390,00

16 Петров Леонид Иванович  523400203913 4355390,00

17 Пильгун Светлана Анатольевна 540433248730 3629492,00

18 Реутов Александр Николаевич  523701221754 4355390,00

19 Саидов Али Минкаилович 523903313920 5142195,66

20 Сахаров Юрий Васильевич 523300353030 4355390,00

21 Сметанин Владислав Сергеевич 524403081373 4355390,00

22 Сысолетин Игорь Михайлович 523101037560 4285163,03

23 Толстоухов Аркадий Юрьевич 433200370325 2903593,00

24 Устимов Алексей Александрович 525208775620 3266543,00

25 Хайретдинов Мансур Раисович 522000018329 4355390,00

26 Хамзин Руслан Рашидович 522001435090 4355390,00

27 Черепанова Алевтина Борисовна 520900451820 4355390,00

28 Шмелева Елена Вячеславовна 525915449157 4355390,00

».